Leit- und Zugspindeldrehmaschine
TOS SUI 50-1000

Leider ist die Maschine bereits verkauft.

Lagernummer: 0303011

Maschinenart:  Leit- und Zugspindeldrehmaschine

Fabrikat: TOS

Typ: SUl 50-1000

Baujahr: 1986

Steuerungsart:  konventionell

Ursprungsland: Tschechien

Lagerort: Leipzig 4

Lieferzeit: auf Anfrage

Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt

Preis: Auf Anfrage

Technische Details

Drehdurchmesser liber Bett:
Drehdurchmesser Uber Support:
Drehlange:

Spitzenhohe:

Spindeldurchlass:
Drehzahlbereich:
Vorschubbereich x - Richtung:
Vorschubbereich y - Richtung:
Reitstock-Pinolenaufnahme MK:
Reitstockpinolenverstellung::
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:
Abmessung Maschine ca. LxBxH:

Zusatzinformationen

Der Support ist mit einem Quersupport ausgestattet.

- mit Werkzeug-Halter Multifix
- Futterschutz

- Spéaneriickwand

- Kiihlwasserpumpe

- MaschinenfuBe

- mit Konus-Dreheinrichtung

Zubehor:

- 1x Liinette @ 100 feststehend
- 1x Llnette mitfahrend

- div. Backen (weich und hart)
- div. Wechselrader

500 mm

320 mm

1000 mm

250 mm

@56 mm

14....2240 / 18 step U/min
0,023 - 4,8 / 42 step m/min
0,011 - 2,4 / 42 step m/min
MK5

230 mm

12,4 KW

2,7t

25x12x1,6m

(digitaler Anzeige Messsystem Heidenhain nicht voll funktional)
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